

Årsredovisning för  
**Optonet Nordic AB**

559128-6322

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Karl-Göran Johansson  
Verkställande direktör

2025-05-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Optonet Nordic AB, 559128-6322, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2017. Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra fiberoptiska installationer och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En större del av aktierna i Optonet Nordic AB (559128-6322) har förvärvats av Kabelteknik Ulf Smeby AB (556379-0418) och ingår nu i koncern.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 445 666	4 391 794	8 063 803	7 328 627
Resultat efter finansiella poster	1 164 888	-158 534	77 043	483 511
Soliditet %	30,1	75,3	52,1	76,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat både pga nya avtal samt samarbete med moderbolag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 549 947	52 511
Balanseras i ny räkning		52 511	-52 511
Utdelning		-1 500 000	
Årets resultat			650 996
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>102 458</b>	<b>650 996</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 458
Årets resultat	<u>650 996</u>
<b>Summa</b>	<b>753 454</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>753 454</u>
<b>Summa</b>	<b>753 454</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 445 666	4 391 794
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	273 205
Övriga rörelseintäkter		459 490	237 751
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 905 156</b>	<b>4 902 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-252 114	-750 414
Övriga externa kostnader		-2 674 436	-1 645 362
Personalkostnader	2	-5 543 854	-2 379 423
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 893	-269 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 735 297</b>	<b>-5 044 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 169 859</b>	<b>-141 918</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 462	2 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 433	-18 678
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 971</b>	<b>-16 616</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 164 888</b>	<b>-158 534</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-292 997	179 262
Förändring av överavskrivningar		-39 824	52 558
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-332 821</b>	<b>231 820</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>832 067</b>	<b>73 286</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 071	-20 775
<b>Årets resultat</b>		<b>650 996</b>	<b>52 511</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	138 996	221 999
Inventarier, verktyg och installationer	4	318 633	448 106
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>457 629</b>	<b>670 105</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>457 629</b>	<b>670 105</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		956 055	869 784
Fordringar hos koncernföretag		500 600	0
Övriga fordringar		3 134	147 337
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 165	141 259
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 709 954</b>	<b>1 358 380</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 634 893	267 437
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 634 893</b>	<b>267 437</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 344 847</b>	<b>1 625 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 802 476</b>	<b>2 295 922</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		102 458	1 549 947
Årets resultat		650 996	52 511
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>753 454</b>	<b>1 602 458</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>803 454</b>	<b>1 652 458</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		292 997	0
Akkumulerade överavskrivningar		136 429	96 605
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>429 426</b>	<b>96 605</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		184 527	81 408
Skatteskulder		77 085	12 841
Övriga skulder		1 708 771	245 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		599 213	207 480
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 569 596</b>	<b>546 859</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 802 476</b>	<b>2 295 922</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9,5	9

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	397 150	240 550
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		156 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>397 150</b>	<b>397 150</b>
Ingående avskrivningar	-175 151	-94 758
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-83 003	-80 393
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-258 154</b>	<b>-175 151</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>138 996</b>	<b>221 999</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	970 885	939 572
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	70 146	18 420
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
Omklassificeringar	-17 729	47 893
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 023 302</b>	<b>970 885</b>
Ingående avskrivningar	-522 779	-355 286
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		21 583
Årets avskrivningar	-181 890	-189 076
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-704 669</b>	<b>-522 779</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>318 633</b>	<b>448 106</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	600 000	600 000

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

#### Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Kabelteknik Ulf Smeby AB	556379-0418	Täby

## Underskrifter

Enköping

Karl-Göran Johansson 2025-05-13  
Karl-Göran Johansson Datum  
Verkställande direktör

Carl Hast 2025-05-13  
Carl Hast Datum  
Styrelseledamot

Caroline Segerqvist 2025-05-13  
Caroline Segerqvist Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

Hannu Harju  
Hannu Harju  
Auktoriserad revisor
